VOLCANO
TEPLOVZDUSNA JEDNOTKA

TEPLOVZDUSNE JEDNOTKY VOLCANO

s AC motorem

.

Rozsah
tepelnych Vzduchovy
Model vykonu vykon
MONTAZNi KONZOLE JE SOUCASTI BALENI
BEZKONKURENCNI CENA
SPOLEHLIVY 3-RYCHLOSTNI MOTOR
JEDNODUCHA REGULACE
Index Cena [K¢]
VOLCANO VR MINI 3-20 2100 1-4-0101-0445 7560
VOLCANO VR MINI 3 4-27 2000 1-4-0101-0625 9660
VOLCANO VR1 5-30 5300 1-4-0101-0446 10920
VOLCANO VR2 8- 50 4850 1-4-0101-0447 12012
VOLCANO VR3 13-75 5700 1-4-0101-0448 13552
VOLCANO VR4 10-100 5300 1-4-0101-0627 17 360
VOLCANO VR-D MINI - 2330 1-4-0101-0506 6 048
VOLCANO VR-D - 6500 1-4-0101-0449 9800
" Wall controller Speed regulator Speed regulator w Potenciometr
O  WING/VOLCANO ARW3,0/2 Thermostat ARW 0,6 (&) Potenciometr s termostatem
Model o3 (IP30) (IP54) VR (IP30) (IP54) o VR EC VREC (0-10V)
< 8 1-4-0101-0438 1-4-0101-0434 1-4-0101-0038 1-4-0101-0167 = 8 1-4-0101-0453 1-4-0101-0473
w w
Cena [K¢] = 392 2072 364 1120 = 728 896
=
& Ventil se Stropni Flexibilni Povrchova
Model & servopohonem drzak pripojovaci hadice krabice pro HMI
>§ 1-2-1204-2019 1-2-2701-0381 1-2-2702-0076 1-2-0393-1987
Cenalkdl | 52 1652 140 560 280

www.vtsgroup.com

voLcano

STAY WARM

with good companry

s EC motorem

L .

MONTAZNI KONZOLE JE SOUCASTI BALEN[
NiZKE PROVOZNI NAKLADY
BEZSTUPNOVA REGULACE RYCHLOSTI
POKROCILE FUNKCE + BMS

Index Cena [K¢]
1-4-0101-0455 8 540
1-4-0101-0624 10 668
1-4-0101-0442 12 404
1-4-0101-0443 13664
1-4-0101-0444 15 428
1-4-0101-0626 19 292
1-4-0101-0498 7 392
1-4-0101-0450 11 004

Ovlada¢ Ovladac¢ Teplotni ¢idlo
Volcano EC VOLCANO EC WIFI NTC (IP66)
1-4-2801-0157 1-4-2801-0158 1-2-1205-0007
2212 2576 476
Odkapavaci vanicka Odkapavaci vanicka

VR Mini, VR Mini 3 VR1-VR4
1-2-2701-4021 1-2-2701-4019
560 980

Bez DPH



WING

DVERNI CLONA

Model

WING [T W100

WING 1l W150

WING 11 W200

WING Il E100

WING Il E150

WING Il E200

WING Il C100

WING Il C150
WING Il C200
Model o %
<D
2
Cena [K¢] e
=
%
Model S
D
)
2
Cena [K¢] o

Rozsah tepelnych
vykonU [kW{

ok

4-17

10-32

17-47

20r4/6

8/12

10/15

Wall controller

Vzduchovy
vykon [m3/h]

1850

3100

4 400

1850

3150

4500

1950

3200

4600

WING/VOLCANO (IP30)

1-4-0101-0438

392

Ventil se
servopohonem

1-2-1204-2019

16562

1-4-2801-01802
1-4-2801-03173

476

DVERNI CLONY WING
. AC
arva
Index Cena [Kc]
S VODNIM OHRIVACEM
BILY (RAL9016)  1-4-2801-0250
TEMNY (RAL7016)  1-4-2801-0299 12 432
BILY (RAL9016)  1-4-2801-0251
TEMNY (RAL7016)  1-4-2801-0300 14700
BILY (RAL9016)  1-4-2801-0252
TEMNY (RAL7016)  1-4-2801-0301 17416
S ELEKTRICKYM OHRIVACEM
BILY (RAL9016)  1-4-2801-0253
TEMNY (RAL7016)  1-4-2801-0302 12376
BILY (RAL9016)  1-4-2801-0254
TEMNY (RAL7016)  1-4-2801-0303 14616
BILY (RALO016)  1-4-2801-0255
TEMNY (RAL7016)  1-4-2801-0304 17 332
BEZ VYMENIKU
BILY (RAL9016)  1-4-2801-0256
TEMNY (RAL7016)  1-4-2801-0305 10416
BILY (RALO016)  1-4-2801-0257
TEMNY (RAL7016)  1-4-2801-0306 12740
BILY (RAL9016)  1-4-2801-0258
TEMNY (RAL7016)  1-4-2801-0307 15 652
Adaptér dvefniho senzoru pro &5 Regulator
WING AC o3 WING EC
1-4-0101-0578 t a 1-4-2801-0155
[}
1484 = 2212
Set drzakl Set drzakl
WING 100 WING 150/200

1-4-2801-01812
1-4-2801-03182

728

Index

1-4-2801-0259
1-4-2801-0308
1-4-2801-0260
1-4-2801-0309
1-4-2801-0261
1-4-2801-0310

1-4-2801-0262
1-4-2801-0311
1-4-2801-0263
1-4-2801-0312
1-4-2801-0264
1-4-2801-0313

1-4-2801-0265
1-4-2801-0314
1-4-2801-0266
1-4-2801-03156
1-4-2801-0267
1-4-2801-0316

Regulator
WING EC WIFI

1-4-2801-0156

2576

Flexibilnf
pripojovact
hadice
1-2-2702-0076

560

1. Uréeno pro dverni clony s AC motorem. Adaptér umozriuje pouziti dvefniho senzoru (1-4-0101-0454) s nasténnym ovladacdem (1-4-0101-0438), 2. RAL 9016, 3. RAL 7016

Www.vtsgroup.com

vis

EC

Cena [Kc]

13748
17 052
21 056

13 664
16 968
20972

11 396
14 840
18 088

Dverni kontakt
WING EC

1-4-0101-0454

476

Povrchova

krabice pro HMI
1-2-0393-1987

280

Bez DPH.



WING PRO a=

DVERNI CLONA
PRO PROFESIONALY

WING DVERNI CLONA
. EC
Rozsah tepelnych vykond Vzduchovy vykon Maximalni vyska dveri
\odel [kWi/ (me/h] [mi/ Index Cena [K¢]
BEZ OHREVU
WINGIPRO - 8500 8 1-4-2801-0347 22 403
C150
W|(N:EOF()]RO ~ 12 800 8 1-4-2801-0353 29 606
JEDNORADY VYMENIK

WING PRO

W150 R1 9-32 7900 75 1-4-2801-0348 26 725
WING PRO

W200 R1 15-48 11900 75 1-4-2801-0354 34 663

DVOURADY VYMENIK

WING PRO

W150 R2 17-58 7300 7 1-4-2801-0349 28 165
WING PRO

W200 R2 28-88 10700 7 1-4-2801-0355 36 838

WING PRISLUSENSTVI
Potenciometr
Model Regulator Regulator Potenciometr s termostatem dverni kontakt Ventil se Flexibilni Povrchova
WING EC WING EC WIFI VR EC VR EC (0-10V) WING EC servopohonem pfipojovaci hadice ~ krabice pro HMI
1-4-2801-0155 1-4-2801-0156 1-4-0101-0453 1-4-0101-0473 1-4-0101-0454 1-2-1204-2019 1-2-2702-0076 1-2-0393-1987
Cena [K¢] 2212 2576 728 896 476 1652 560 280

www.vtsgroup.com Bez DPH.



TEPLOVZDUSNE JEDNOTKY;
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Podivejte se na video
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